Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрех1дение "ffетский сад
компенсирующего вида для детей с наруцением слуха Цо 7 "||А!ЕЖflД"

'143966, Московская область, г. Реутов, ул. Кирова, д. 15
тел.4955283275

Приказ Ns 35-К

о зачислении

от 1.09.22 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в группуV вторая младшая следующих воспитанников:
'1.1 Алимов Аслиддин
1,2 Савин Семён

3аведующий Людмила Казимировна

Сосmоянче на 01.09,2022 15:56:03
@ ЕИС ДОУ. Ореанuзацчч 5.2.60727